АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2015                                                                                         № 26-п
п. Белогорский

Об определении  территории деятельности

Народной дружины по охране общественного порядка
      В соответствии с Уставом муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:

     1. Определить территорию деятельности Народной дружины по охране общественного порядка: посёлок Белогорский, посёлок Вторая Пятилетка, село Гирьял, село Алабайтал входящие в состав муниципального образования Белогорского сельсовета;
     Место нахождения постоянно действующего коллегиального органа Народной дружины- Штаба: Оренбургская область, Беляевский район,
п. Белогорский, ул. Школьная, дом 1.

      2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                3.  Постановление вступает в силу после его официального   опубликования.

Глава муниципального образования                                     В.А. Евдокимов